 CSB/CFB 方形铁壳电容器 1 / 10
CSB/CFB
先进的
方形铁壳电容器
专利技术
 CSB/CFB 方形铁壳电容器 2 / 10
由南旭福公司（www.southwoodient.com）翻译编辑
创新触手可及

重量 (kg)
重量 (kg)
型号 400V
kvar
440V
kvar
Hz
外形尺寸
 W x H x D (mm)
型号 230V
kvar
 CSB/CFB 方形铁壳电容器 9 / 10
由南旭福公司（www.southwoodient.com）翻译编辑
CSB 系列电容器
230 Vac
CSB-23/10 10 12.5 359x330x120 6,37
CSB-23/12,5 12.5 15 360x330x120 3,30
CSB-23/15 15 17.5 360x330x120 6,00
CSB-23/20 20 25 360x330x120 6,80
CSB-23/25 25 30 360x330x120 7,90
CSB-23/30 30 35 360x330x120 8,00
CSB-23/40 40 50 360x520x120 12,00
CSB-23/50 50 60 360x520x120 12,00
400 Vac
CSB-40/15 15 17.5 360x330x120 5,76
CSB-40/20 20 25 360x330x120 6,01
CSB-40/25 25 30 360x330x120 5,68
CSB-40/30 30 35 360x330x120 6,70
CSB-40/40 40 50 360x330x120 7,70
CSB-40/50 50 60 360x330x120 7,60
CSB-40/60 60 70 360x520x120 10,80
CSB-40/80 80 95 360x520x120 12,85
CSB-40/100 100 120 360x520x120 13,50
440 Vac
CSB-44/15 15 17.5 360x330x120 4,70
CSB-44/20 20 25 360x330x120 4,90
CSB-44/25 25 30 360x330x120 5,90
CSB-44/30 30 35 360x330x120 5,60
CSB-44/40 40 50 360x330x120 7,00
CSB-44/50 50 60 360x330x120 7,80
CSB-44/60 60 70 360x330x120 7,30
CSB-44/80 80 95 360x520x120 11,80
CSB-44/100 100 120 360x520x120 12,90
460 Vac
CSB-46/15 15 17.5 360x330x120 6,00
CSB-46/20 20 25 360x330x120 6,11
CSB-46/25 25 30 360x330x120 6,90
CSB-46/30 30 35 360x330x120 6,95
型号
 kvar
50Hz
 kvar

外形尺寸
 W x H x D (mm)
重量
(kg)
型号
 kvar
50Hz
 kvar
60Hz
外形尺寸
 W x H x D (mm)
重量
(kg)
 CSB/CFB 方形铁壳电容器 10 / 10
由南旭福公司（www.southwoodient.com）翻译编辑
CSB-46/40 40 50 360x330x120 7,60
CSB-46/50 50 60 360x520x120 8,20
CSB-46/60 60 70 360x520x120 11,40
CSB-46/80 80 95 360x520x120 13,00
CSB-46/100 100 120 360x610x120 16,00
525 Vac
CSB-52/10 10 12.5 360x330x120 2,60
CSB-52/15 15 17.5 360x330x120 3,30
CSB-52/20 20 25 360x330x120 3,30
CSB-52/25 25 30 360x330x120 7,10
CSB-52/30 30 35 360x330x120 13,00
CSB-52/40 40 50 360x330x120 8,50
CSB-52/50 50 60 360x520x120 10,80
CSB-52/60 60 70 360x520x120 11,70
CSB-52/70 70 85 360x520x120 12,00
690 Vac
CSB-69/10 10 12.5 360x330x120 2,60
CSB-69/15 15 17.5 360x330x120 3,30
CSB-69/20 20 25 360x330x120 5,00
CSB-69/25 25 30 360x330x120 3,30
CSB-69/30 30 35 360x330x120 4,20
CSB-69/40 40 50 360x330x120 5,00
CSB-69/50 50 60 360x330x120 8,10
CSB-69/60 60 70 360x520x120 13,80
CSB-69/80 80 95 360x520x120 11,00
CSB-69/100 100 0 360x610x120 10,50
1100 Vac
CSB-110/10 10 12 360x330x120 3,50
CSB-110/20 20 24 360x330x120 5,00
CSB-110/30 30 36 360x330x120 7,00
CSB-110/40 40 48 360x520x120 11,80
CSB-110/50 50 60 360x520x120 16,00
CSB-110/60 60 72 360x520x120 14,10
CSB-110/70 70 84 360x610x120 12,00
型号
 kvar
50Hz
 kvar